



تاریخ
۲۲
مهر
۱۴۰۴
سه‌شنبه

تدینی‌نژاد سرپرست شهرداری منطقه ۵ شیراز شد



شهردار کلان‌شهر شیراز طی حکمی «حسین تدینی‌نژاد» را به عنوان سرپرست شهرداری منطقه ۵ منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحسین اسدی طی حکمی «حسین تدینی‌نژاد» را به‌عنوان سرپرست شهرداری منطقه ۵ منصوب کرد.

شهردار شیراز در این حکم بر اموری همچون نظارت بر امور مالی و وصول درآمد منطقه مطابق با تعرفه‌های مصوب و دستورالعمل‌های صادره و تحقق بودجه ابلاغی، نظارت بر انجام امور مربوط به خدمات شهری و اهتمام در تأمین نیازمندی‌های زیست‌محیطی منطقه و نظارت بر نحوه فعالیت پیمانکاران، احداث و نگهداری فضاهای سبز و بوستان‌های سطح منطقه تأکید کرد. نظارت بر انجام امور عمرانی منطقه و تسریع بر فرآیندهای صدور پروانه ساختمانی، مجوزها، پایان کار، پاسخ استعلام و نظارت بر عملیات ساختمانی در محدوده و حریم منطقه با رعایت موازین قانونی، اجرای امور ترافیکی در سطح منطقه با هماهنگی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک، نظارت بر هماهنگی امور معاونت‌ها و مناطق منطقه با توجه به سیاست‌های

به مناسبت هفته ملی کودک؛ رونمایی از چهار کتاب کودک در شیراز

اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس به مناسبت هفته ملی کودک، کارگاه آموزشی «سفر به دنیای کودکی» و آیین رونمایی از چهار کتاب کودک نوشته الهام مزارعی را برگزار می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، به مناسبت هفته ملی کودک کارگاه آموزشی «سفر به دنیای

در دیدار مدیران آب منطقه‌ای و ثبت‌اسناد و املاک فارس تأکید شد؛ اهمیت حمایت ثبت‌اسناد و املاک در صیانت از منابع آب فارس

مقام‌های ارشد شرکت آب منطقه‌ای و ثبت‌اسناد و املاک استان فارس، با یکدیگر دیدار و پیرامون راهکارهای توسعه همکاری و هم‌افزایی بین دستگاهی در راستای حفظ و صیانت از حقوق عامه گفت‌وگو کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس، سیاوش بدری در این دیدار، به تشریح سیمای آب فارس پرداخت و حمایت‌های اداره کل ثبت‌اسناد و املاک در تحقق اهداف برنامه‌های صیانت و حفاظت از منابع ارزشمند آب را بسیار مهم و اثرگذار توصیف کرد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس با قدردانی از آنچه همکاری‌های اثرگذار اداره کل ثبت‌اسناد و املاک این استان در صدور اسناد اراضی حریم و بستر دریاچه سدها و رودخانه و مسیل‌ها، گفت: سدها و رودخانه‌ها از مهمترین منابع سطحی تأمین آب شرب مراکز جمعیتی فارس و نیز بخشی از آب کشاورزی و صنعت این استان است. رئیس هیئت مدیره آب منطقه‌ای فارس، یکی از مهمترین راهکارهای صیانت از منابع آب اخذ سند اراضی

سختگوی وزارت خارجه گفت: آنچه مشخص است این است که جمهوری اسلامی ایران همان زمان با قاطعیت از منافع خود دفاع کرد و هم اینکه از همه ظرفیت‌های خود برای جلوگیری از هر گونه ماجرایی از سوی بیگانگان استفاده می‌کند.

نشست خبری سختگوی وزارت خارجه با اصحاب رسانه، برگزار شد. به گزارش انتخاب، وی در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات ترامپ گفت: هیچ کشوری نمی‌تواند بدون در نظر داشتن سوابق قبلی و

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: ما از دخالت در بازار ناراحتیم اما به دلیل شرایط مجبور به چنین اقداماتی هستیم و زمانی که با وجود تذکرات از شرایط سوءاستفاده می‌کنند، چاره‌ای جز دخالت در بازار نیست. به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا عارف در آئین گرامیداشت روز ملی با قدردانی از زحمات و خدمات اتاق اصناف ایران و همچنین بازاریان در اسفند ماه سال گذشته و در تنظیم بازار کالاهای اساسی در شب عید که همزمان با ماه مبارک رمضان بود، ادامه داد: شرایط و تنگنای‌های اقتصادی از طرفی برای مردم و اقشار آسیب پذیر آزردهنده است و از سوی دیگر زمینه را برای سو استفاده برخی سودجویان نیز فراهم می‌کند که در شرایط ناپایدار اقتصادی، فردی به دنبال منافع شخصی خود باشد اما بسیاری از بازاریان و کسبه کالاهای خرید قبل خود را به همان قیمت قبل به فروش می‌رسانند.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اتکای دولت در ستاد تنظیم بازار به اتاق اصناف ایران است، تصریح کرد: اتاق اصناف ایران مرکز ثقل مثلث مردم، دولت و اصناف است که باید قانون اصناف نیز با رویکردهای جدید بازنگری شود تا شأنیت و جایگاه بالاتری در نظام حکمرانی کشور داشته باشد.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی کلان منابع آب و تلفیق بودجه شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره به در راه بودن پاییز خشک و با اعلام اینکه به بحران کیفیت آب رسیده‌ام، معتقد است: مردم اگر در امر مدیریت مصرف آب همراه نشوند، این درد مشترک هر گزر درمان نمی‌شود، وقتی کم‌آبی به سراغ‌مان بیاید، اگر آب منطقه دچار قطعی بشود، رفاه آب‌پایه همه‌مان تنزل پیدا می‌کند. همه بایستی کاهش مصرف داشته باشیم و رعایت کنیم.

به گزارش ایلنا، وی درباره کیفیت آب تهران با توجه به رسیدن به حجم مرده سدها نیز خاطرنشان کرد: کیفیت را به روش‌های دیگر بالا می‌بریم. از تکنولوژی‌های و دستگاه‌های کمکی؛ یاری می‌گیریم که کیفیت هم تناسب پیدا نکند. همزمان فکریهای اندیشیده شده است، کیفیت خط قرمز ماست. کیفیت چیزی است که مدام توسط نهاده‌ا و آزمایشگاه‌هایی، چه ثابت و چه متغیر، پایش می‌شود. استثنایی هم ندارد. برای همه مناطق مورد توجه است.

هیولای فرونشست در ۳۰۰ دشت
وی در مورد موضوع فرونشست در کشور توضیح داد: از ۶۰۹ دشت کشور اکنون ۴۲۷ دشت ممنوعه و بحرانی داریم و بیش از ۳۰۰ دشت دچار فرونشست هستند، فرونشست هیولایی است که اکنون به سراغ دشت‌های ما آمده و واقعاً کانون‌های جمعیتی مهم یعنی تهران، مشهد، اصفهان، شیراز، کرمان، رفسنجان و مناطق مهم جمعیتی به دلیل اضافه برداشت آب دچار فرونشست هستند و تنها راه‌حل آن کاهش برداشت بخش کشاورزی است. از نظر کارشناسی و انتشارات فائو و انجمن آبیاری کشاورزی، این کاهش برداشت باید با کاهش سطح کشاورزی همراه

عضو هیئت رئیسه مجلس در پاسخ به نماینده مردم تهران در زمینه عدم بازگشت ۹۵ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات غیرنفتی به کشور گفت: این گفته مهمی است که ۹۵۶ میلیارد دلار از سال ۹۷ تا به الان وارد کشور نشده و قاچاق شده است از این رو مسئولان ذیربط باید پاسخگو باشند.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت حسین مصصامی مزرعه آخوند در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود گفت: ریاست جمهوری در جلسه اداره هرمزگان فرمودند که در حال حاضر یک میلیارد دلار نداریم و باید برای آن چانه زنی کنیم که از کجا تأمین کنیم؛ بنده به شما می‌گویم از کجا پیدا کنید.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس ادامه داد: آقای رئیس‌جمهور شما به عنوان رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مجری اجرای قانون هستید، با تأکید بر اهمیت توجه به سلامت روان از صادرات غیرنفتی ۲۷۰ میلیارد دلار بوده است که برخلاف قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز ۹۵ میلیارد دلار آن به کشور بازنگشته است که عمده این مبلغ با قاچاق شده و یا به صورت فرار سرمایه بوده است.

وی بیان کرد: قاچاق یعنی از بین بردن صنایع داخلی و فرار سرمایه یعنی

سختگوی وزارت خارجه:

گفت‌وگو با هر طرفی در آینده، مشروط به تصمیم نظام و منافع ایران است

تعاملات با کشورها تصمیم‌گیری کند. در مورد آمریکا تجربه خیلی تلخی داریم و در چند دهه گذشته و به ویژه در چهار پنج ماه اخیر شاهد تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران بودیم. سختگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: در آینده با چشمان باز و در راستای مصالح و منافع ایران با هر طرفی که نظام به جمع بندی برسد که دیپلماسی و گفت‌وگو در راستای منافع کشور است، تصمیم لازم را اتخاذ خواهیم کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور:

ما از دخالت در بازار ناراحتیم اما چاره‌ای نیست



معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اگر اتاق اصناف ایران در ستاد تنظیم بازار فعال باشد، نیازی به دخالت دولت در بازار نیست، بیان کرد: ما از دخالت در بازار ناراحتیم اما به دلیل شرایط مجبور به چنین اقداماتی هستیم و زمانی که فردی با وجود تذکرات از شرایط سوءاستفاده می‌کند چاره‌ای جز دخالت در بازار نیست.

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: اتکای دولت به اصناف و بازاریان است و هر زمان که اتاق اصناف درخواستی از دولت داشته باشند، آمادگی کامل برای حل مشکلات و مسائل این بخش داریم.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی کلان منابع آب:

به بحران کیفیت آب رسیدیم



باشد. کاهش سطح کشاورزی یعنی اینکه زمین را از کشاورز بگیریم و معیشت جایگزین به او بدهیم و ابعاد اقتصادی-اجتماعی را با ظرفیت‌های اقتصادی-مالی که در کشور وجود دارد، پیوند بزنیم و هدایت کنیم.

به بحران کیفیت آب رسیده‌ام

بزرگ‌زاده خاطرنشان کرد: اکنون میزان برداشت از چاه بالا رفته و آب سطحی کمتری داریم. خیلی از شهرها برای تأمین آب به شرایط بحرانی رسیده‌اند و به بحران کیفیت هم رسیده‌ام یا اینکه خواهیم رسید. از ۶۰۹ دشت ۴۲۷ دشت ممنوعه بحرانی هستند. برخی از آبخوان‌های شمال کشور هم جزو آن‌ها هستند. شمال کشور غالباً به دلیل کمی نیست که سطح آب خیلی پایین رفته باشد، بلکه به دلیل کیفی در مناطق شمالی دشت‌ها ممنوعه شده‌اند. در برخی دیگر از مناطق مثل یزد و نواحی دیگر هم پیشروی آب شور را داریم. واقعاً پیشروی آب شور در آبخوان‌ها هم ملاحظه بسیار مهمی است که باید مدنظر قرار بگیرد.

حاجی بابایی در پاسخ به تذکر نماینده تهران:

مسئولان باید پاسخگویی عدم بازگشت ۹۵ میلیارد دلار ارز صادرات غیرنفتی باشند



کشور با مضیقه‌های ارزی مواجه شده؛ آقای رئیس‌جمهور شما مسئولیت دارید که این موضوع را رسیدگی کنید و گزارش آن را به مجلس دهید. حمیدرضا حاجی بابایی در پاسخ به تذکر این نماینده گفت: آقای مصصامی عدد و رقم‌ها را صحیح اعلام می‌کنند از این رو باید مسئول ذیربط در این رابطه پاسخگو باشند؛ این گفته مهمی است که ۹۵۶ میلیارد دلار در طول سال ۹۷ تا به الان وارد کشور نشده و قاچاق شده است و باید پاسخ منطقی به آن داده شود.

مدیرکل بهزیستی فارس خبرداد:

اجرای برنامه‌های مشترک برای ارتقای سلامت روان و رفاه کودکان



از سوی خانواده‌ها و والدین از طریق خط رایگان ۱۴۸۰ در زمینه کودک و نوجوان دریافت شده است. این آمار نشان‌دهنده افزایش آگاهی خانواده‌ها نسبت به اهمیت سلامت روان و نقش مشاوره در حل مسائل رفتاری و تربیتی کودکان است.

هوشیار در بابیت بر ضرورت همکاری نهادهای اجتماعی، آموزشی و خانواده‌ها تأکید کرد و گفت: بهزیستی فارس با اجرای برنامه‌های آموزشی، کارگاه‌های مهارت‌فرزندپروری و خدمات روان‌شناختی تخصصی، در مسیر تحقق دو هدف مهم گام برمی‌دارد: ارتقای سلامت روان جامعه و تضمین حال خوش کودکان به‌عنوان آینده‌سازان کشوراست.

صفحه
۲
شماره
۴۳۲۰
سال
سی ام

دبیر شورای عالی فضای مجازی:

سکوی ملی هوش مصنوعی به‌زودی

در اختیار همه مردم قرار می‌گیرد

دبیر شورای عالی فضای مجازی گفت: سکوی ملی هوش مصنوعی به‌زودی در اختیار همه مردم قرار می‌گیرد و زیرساخت‌های آن آماده است.

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم روز جهانی عصای سفید با حضور دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور، رئیس سازمان بهزیستی کشور و نمایندگان افراد دارای معلولیت بینایی عصر امروز در سالن اجتماعات سازمان بهزیستی برگزار شد.

محمدمدین اقامیری دبیر شورای عالی فضای مجازی، با تأکید بر نقش فضای مجازی در گسترش عدلت اجتماعی گفت: مهم‌ترین بستر برای برقراری عدالت در دورترین شهرستان‌های کشور، فضای مجازی است، چراکه این فضا مستقل از زمان و مکان بوده و می‌تواند زمینه برقراری عدالت را فراهم کند.

وی افزود: این فرصت دو ویژگی دارد: نخست آنکه بر اساس پیمایشی جهانی که روی ۵ میلیارد نفر انجام شده، متوسط زمانی که هر فرد در طول روز به تلفن همراه خود نگاه می‌کند ۶ ساعت و ۴۰ دقیقه است، که نشان می‌دهد بسیاری از فعالیت‌های فضای فیزیکی، اکنون در فضای مجازی بازتاب یافته و دوگانه‌ای میان این دو فضا شکل گرفته است.

آقامیری با اشاره به ظرفیت فناوری در تحقق عدالت دیجیتال گفت: یکی از حوزه‌هایی که می‌توان در آن عدالت در استفاده از خدمات مختلف را برقرار کرد، بهره‌گیری از دستیارهای هوشمند است. وی افزود: امروز فناوری‌های متعددی برای تسهیل دسترسی جامعه نایبانیان در حال توسعه است؛ این ملی هوش مصنوعی به‌زودی در اختیار همه مردم قرار می‌گیرد و زیرساخت‌های آن آماده است. آقامیری ادامه داد: ضروری است استانداردهای پرتال‌های دولتی و خدمات الکترونیکی هرچه سریع‌تر در کمیسیون عالی تنظیم مقررات ابلاغ شود تا دسترسی عادلانه برای همه فراهم گردد.

احداث دو مدرسه جدید در صدرا



رئیس آموزش و پرورش صدرا از احداث دو مدرسه جدید در این شهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا سوسن زارع با اشاره به پیگیری ها برای افزایش ظرفیت مدارس دولتی در صدرا گفت: عملیات اجرایی ساخت دو مدرسه ۱۲ کلاسه به زودی توسط سازمان نوسازی مدارس در صدرا آغاز خواهد شد. زارع افزود: این آموزشگاه ها در در مقطع دبستان و متوسطه اول دخترانه خواهد بود که در سازمان نوسازی مدارس به تصویب رسیده و نایبانیان در حال توسعه است؛ این

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز: جمع‌آوری پسماندهای خشک میوه و سبزی در سطح شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، از اجرای طرح جمع‌آوری پسماندهای خشک‌شده میوه و سبزیجات در این کلان‌شهر خبر داد و گفت: بیش از ۸۰ تن خشکاله با هدف کاهش تولید شیره‌ابه درسطح شهر شیراز جمع‌آوری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی، رییس سازمان مدیریت پسماند شهروندان می‌توانند پسماندهای خشک‌شده میوه و سبزیجات را که نیاز به مدیریت خاص دارد، به ایستگاه‌های ثابت اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت در سطح مناطق بازده‌گانه تحویل دهند و بازتولید مشارکت داشته باشد.